
O zieleni w Katowicach 

 

W Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach 11-12
października 2023 r. odbywa się XXI Samorządowe Forum Kapitału i
Finansów. Jednym z paneli tematycznych jest „Zielone miasto”, w którym
udział bierze zastępca Torunia Paweł Gulewski, a całość moderuje dr
Halina Pomianowska, dyrektorka Wydziału Środowiska i Ekologii Urzędu
Miasta Torunia.

Samorządowe Forum Kapitału i Finansów łączy najbardziej wpływowych
przedstawicieli administracji samorządowej i publicznej ze światem biznesu i
finansów. W wydarzeniu bierze udział szerokie grono marszałków, prezydentów,
burmistrzów, wójtów, starostów, radnych, skarbników, sekretarzy i wyższych
urzędników samorządowych, a także naukowców i ekspertów branżowych. W ciągu
dwudziestu edycji Forum wydarzenie to wyrosło na największą i najważniejszą
profesjonalną konferencję dla władz samorządowych w Polsce, podczas której
dyskutuje się o problemach wykorzystania zasobów i aktywów, którymi samorząd
dysponuje, do jak najskuteczniejszego realizowania polityk, strategii i zadań o
charakterze lokalnym. Na Forum nie zabraknie też wskazania trendów, kierunków

https://torun.pl/pl/aktualnosc/o-zieleni-w-katowicach
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/small-panel.jpg


rozwoju i najważniejszych innowacji.

W trakcie wydarzenia w ciągu dwóch dni odbywają się następujące spotkania:
kongres skarbników, forum radnych, zjazd sekretarzy, finansowanie i zarządzanie w
oświacie, transformacja energetyczna, fundusze unijne dla jst, cybersamorząd –
infrastruktura i zarządzanie, forum mieszkalnictwa, jak wygrać wybory, ochrona
środowiska i gospodarka odpadami oraz audyt i zarządzanie ryzykiem w jst. W
całości uczestniczy ponad 1000 osób i ponad 300 ekspertów.

Dzięki forum samorządowcy mają możliwość zapoznania się z najskuteczniejszymi
rozwiązaniami, trendami i dobrymi praktykami, które wskazują im jak najefektywniej
wykorzystać środki budżetowe, którymi dysponują. Forum to doskonałe miejsce
pozyskiwania wiedzy, wymiany doświadczeń i badania trendów oraz nawiązywania
długotrwałych relacji i współpracy.

Pierwszego dnia Forum, 11 października 2023 r. odbył się panel tematyczny „Zielone
miasto”, którego moderatorką była dr Halina Pomianowska, dyrektorka Wydziału
Środowiska i Ekologii Urzędu Miasta Torunia. W dyskusji udział wzięli: Daniel
Putkiewicz - burmistrz Piaseczna, Wojciech Wróblewski - koordynator kampanii
Green Cities, Związek Szkółkarzy Polskich, Paweł Gulewski - zastępca prezydenta
miasta Torunia, Adam Gephard - specjalista ds. kredytów, odpowiedzialny za
projekty inwestycyjne w Polsce oraz Adam Gephard - specjalista ds. kredytów,
odpowiedzialny za projekty inwestycyjne w Polsce.



W trakcie panelu poruszono szereg tematów, takich jak: dobre praktyki w zakresie
likwidacji zabetonowanych rynków, jak polepszyć retencję, lasy kieszonkowe, zieleń
w mieście, zielona transformacja miast jednym z istotnych działań na rzecz
osiągnięcia celów Europejskiego Zielonego Ładu i wsparcie zielonej transformacji
miast przez EBI jako Banku Klimatycznego Unii Europejskiej.

>>> Szczegółowy link do wydarzenia
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